
   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
15/01/2026

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 15/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O*
00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O

Data creació còpia:
15/01/2026 13:17:09

Pàgina 1 de 3

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2026-16 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

1 / 3 
 

 

Aprovació de la despesa i resolució d’adjudicació AOC-2026-16 
 

Expedient AOC-2026-16 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Subdirecció d'Organització 

Procediment Contracte menor Tipus  Serveis 

Objecte Servei d'anàlisis de les bretxes de compliment normatiu en matèria de 
protecció de dades en l'àmbit intern del Consorci AOC (GAP analysis) 

 

 Import base € IVA € Import amb IVA € 

Pressupost licitació 8.000,00 1.680,00 9.680,00 

Núm. de reserva A550413089 

 
Antecedents  
 

1. En data 14 de gener de 2026, s’emet informe justificatiu i proposta del contracte menor del 
servei de “Servei d'anàlisis de les bretxes de compliment normatiu en matèria de protecció de 
dades en l'àmbit intern del Consorci AOC (GAP analysis)”, pel Subdirector d'Organització. 

  
2. En data 10 de desembre de 2025, es publica l’anunci de licitació al perfil del contractant del 
Consorci AOC. 
 
3. Les ofertes rebudes d’acord amb el certificat de l’eina del sobre digital van ser les següents:  
 

 

 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
15/01/2026

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 15/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O*
00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O

Data creació còpia:
15/01/2026 13:17:09

Pàgina 2 de 3

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2026-16 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

2 / 3 
 

 

4. En data 14 de gener de 2026, s’emet informe de valoració d’ofertes i proposta d’adjudicació, 
per la Subdirecció d’Organització del Consorci AOC.  

El referit informe es podrà consultar al perfil del contractant del Consorci AOC, en ell es pot 
consultar el detall de totes les valoracions atorgades a les empreses licitadores d’acord amb 
els criteris de valoració previstos en l’informe justificatiu:  
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/203601?categoria=0 
 
En l’informe també consta el detall de la valoració final de les empreses licitadores de les quals 
sí s’ha pogut valorar la seva oferta, així com la proposta d’adjudicació, d’acord amb el literal 
següent:  
 
“ 6. Valoració final 
 
La valoració final ordenada d’acord amb la puntuació definitiva assolida pels licitadors és 
la següent:   
 

Criteris Objetivo 
Tarsys, S.L. 

Ascendia 
Reingeniería 
y Consulting, 

S.L. 

Augusta 
Abogados, 

S.L.P. 

Segurdades, 
S.L. 

Sothis 
Servicios 

Tecnológicos, 
S.L.U. 

Pla de treball (30 punts) 30,00 15,00 15,00 25,00 10,00 

Adequació a estàndard internacional o 
equival. (20 punts) 

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 

Altra metodologia (10 punts) - - - - - 

CV equip de treball (10 punts) 10,00 0,00 10,00 10,00 4,00 

Experiència empresa (10 punts) 10,00 10,00 10,00 10,00 3,00 

Oferta tècnica (70 pts) 70,00 45,00 55,00 65,00 37,00 

Oferta econòmica (30 pts) 16,80 30,00 20,55 28,83 21,49 

PUNTUACIÓ TOTAL 86,80 75,00 75,55 93,83 58,49 

 
7. Proposta d’adjudicació 

 
Es proposa l’adjudicació del contracte de “Servei d’anàlisis de les bretxes de 
compliment normatiu en matèria de protecció de dades en l'àmbit intern del 
Consorci AOC (GAP analysis)” amb número d’expedient AOC-2026-16 a 
l’empresa SEGURDADES, S.L. amb NIF B-43706498, amb una proposta 
econòmica de 2.790 € (sense IVA), sense perjudici que s’acrediti la vigència de la 
certificació de conformitat amb la ISO 9001:2015”.   

 
5. En data 14 de gener de 2026 l’empresa proposada adjudicatària SEGURDADES SL ha 
acreditat, mitjançant la documentació amb registre de entrada E2026001189, la vigència de 
la certificació de conformitat amb la ISO 9001:2015.  
 
 
Fonaments de dret  
 
D’acord amb el que estableix l’article 118, 131 i 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
15/01/2026

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 15/01/2029

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O*
00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O

Data creació còpia:
15/01/2026 13:17:09

Pàgina 3 de 3

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2026-16 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

3 / 3 
 

 

directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014. 
  
Articles 19 i 20 de les Normes d’execució del pressupost general del Consorci Administració 
Oberta de Catalunya. 
 
 
RESOLC: 
 

Primer.- Aprovar l’expedient de contracte menor que es proposa i autoritzar-ne la despesa i  
l'adjudicació que s’assenyala a continuació: 

 

Empresa 
adjudicatària 

SEGURDADES, SL               NIF B43706498 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

2.790,00 585,90 3.375,90 

Termini d’execució Des de l’aprovació de la despesa fins a 31 de juliol de 2026. 

 
Segon.- Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord 
amb el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació pública i de procediment 
administratiu. 
 
Tercer.- Publicar aquesta resolució al perfil del contractant del Consorci AOC. 
 
 
El Director gerent del Consorci AOC 
 
 
Miquel Estapé i Valls 
 
 
 

 



 
     00AKS7X5NAVCXA8AM57R9J6HBMR9IB2O
     DOC_COP
     2026-01-15T13:17:09.834+01:00
     2026-01-15T13:17:09.834+01:00
     CAT
     PDF
     CAdES-attached
     STD
     47827378M
     GDI290035
     15
     2029-01-15+01:00
     ELECTRÒNIC


